
 

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

F50000
F50001
F50002
F50007
F50009-NMRef.

F27714 F27724Ref.Ref.

F27734

 F28194 F28194-2,8

Ref.

Ref.

11.5

37.5

20

21
41.5 30

17.5

30

10.5
12

2.5
19.5

35

10
2.5

19.5

20.5

35

9
7.5

2.5
15.5

1.6.4

Cantos de Puerta

y Tiradores

PVP

24 barras de 3 metrosEmbalaje

Canto de puerta 35 mm.

Plata Mate

Plata Brillo

Inox

Blanco

Negro Mate

PVP
PVP

PVPPVP

8 tiras de 2.44 metros 8 tiras de 2.44 metros

Plata Mate Plata Mate

EmbalajeEmbalaje

Tiradores  Aluminio Tiradores  Aluminio

Plata Mate   

Plata Mate   

10 barras a 
2,6 mts.

10 barras a 
2,8 mts. EmbalajeEmbalaje 20 barras a 2.44 mts.

ANODIZADOS

ANODIZADOS

Tiradores  Canto de Puerta 30 mm. Tiradores  Canto de Puerta 35 mm. 
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Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

F50010

F50021

F50032

F50123

300

F50102

F50106

F50109

F50122

250

F50101

F50105

F50108

F50121

200

F50100

F50104

F50107

F50120

150

F50014

F50025

F50036

F50127

500

F50012

F50023

F50034

F50125

400

F50016

F50027

F50038

F50129

700

F50018

F50029

F50040

F50131

900

F50011

F50022

F50033

F50124

350

F50015

F50026

F50037

F50128

600

F50013

F50024

F50035

F50126

450

F50017

F50028

F50039

F50130

800

F50020

F50031

F50042

F50133

1200

F50019

 F50030

F50041 

F50132

1000

Ref. F50010-NMF50102-NMF50101-NMF50100-NM F50014-NMF50012-NM F50016-NM F50018-NMF50011-NM F50015-NMF50013-NM F50017-NM F50020-NMF50019-NM

35

9
7.5

2.5
15.5

DAI089612
DAI0812812
DAI0816012
DAI0819212
DAI0822412
DAI0824212
DAI0825612
DAI0829212
DAI0832012
DAI0834212
DAI0838412
DAI0839212
DAI0844812
DAI0849212
DAI0854412
DAI0859212
DAI0869212
DAI0873612
DAI0879212
DAI0889612
DAI0896012
DAI08119212

100
100
100
100

50
70
80 
60
60
60
50
50
40
50
40
30
30
30
30
30
20
20

Ø 12Ref.

128 mm.

224 mm.

160 mm.
192 mm.

320 mm.
342 mm.

448 mm.

 

492 mm.
544 mm.

242 mm.

292 mm.
256 mm.

384 mm.

 

392 mm.

 592 mm.
692 mm.
736 mm.

960 mm.

792 mm.
896 mm.

96 mm.

1192 mm.

12

34

DA02M12823
DA02M12816
DA02M128P
DA02M12801
DA02M12825

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

DA17M23
DA17MNS
DA17M01
DA17M25
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PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

Plata 
Mate

Plata 
Brillo

Inox

Embalaje Mecanización Por defecto se cortarán 3 mm. menos de la medida del módulo.24 tiradores modulares 

Módulo

Blanco

Negro 
Mate

Tiradores

Tiradores modulares  Canto de puerta 35 mm.

PVP EmbalajeCENTROS

Tiradores acero Inox -  Macizo

CENTROS

PVP

Cromo Mate

Niquel Mate

Pintura Alum.

Cromo Brillo

Negro

Embalaje 200 Uds.

Centros 128 mm.

Tiradores Zamak

PVP

Cromo Mate

Niquel Satin.

Cromo Brillo

Negro

Embalaje 250 Uds.
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F21018

F21101
F21102
F21103
F21104
F21105
F21106
F21107

F21108

F21180

F21230

F21201
F21202
F21203
F21204
F21205
F21206
F21207
F21213
F21209
F21210
F21211

F21251
F21252
F21253
F21254
F21255
F21256
F21257

F21266
F21259
F21258
F21250

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref. 

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

F23003

F21021
F21022
F21023
F21024
F21025
F21026
F21027
F21029
F21028
F21031
F21030

F21810

Tapones y Tornillos,  Portaestantes y Topes, 

Tapas Adhesivas,  Colgador Oculto,  Colgadores bivalentes 

y de Chapa. Cocina. Accesorios Módulo

W E B

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

Plástico

Zamak

Embalaje 150.000 Uds.

F21059
F21062

F21051
F21052
F21053
F21054
F21055
F21056
F21057
F21063
F21058
F21061

F21701
F21702
F21703
F21704
F21705
F21706
F21707
F21709
F21708
F21713

F21001
F21002
F21003
F21004
F21005
F21006
F21007
F21008
F21009
F21011
F21012
F21015

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref. 

Ref.

Ref.

Ref.

F21151
F21152
F21153
F21154
F21155
F21156
F21157
F21158
F21161
F21162

F21159
F21150

Blanco

Roble

Cerezo

Haya

Haya M

Nogal

Nogal 2

Incoloro

Aluminio

R.Córdoba

Cerezo Barnizado

Wengué

Beig

40.000 Uds. 25.000 Uds. 14.000 Uds.17.000 Uds.
5.000 Uds. x Bolsa
10 Bolsas x  Caja

Plástico

Zamak

Acero

Blanco

Roble

Cerezo

Haya

Haya M

Nogal

Nogal 2

Incoloro

Aluminio

R.Córdoba

Wengué

Beig

8.000 Uds. 700 Uds.25.000 Uds. 2.500 Uds. x Bolsa
5 Bolsas x  Caja

3.500 Uds. 65.000 Uds.

Tapón 5 mm. Tapón 8 mm. Tapón 10 mm. Tapón 18 mm.Tapón 13 mm. Tapón 18 mm.

Tapón 20 mm. Tapón 25 mm. Tapón 25 mm. Tapón tornilloTornillo ensamblaje Llave allen 3 mm. 
ZAMAK

Tapones

Embalaje
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F21750
F21752
F21753

F21860 F21802

F21809 F21801

F21808

F21804

F21803F21800

F21756
F21756-BCO

Ref.

Ref.

Ref.

Ref. Ref.Ref.

Ref. Ref.

Ref.

Ref.Ref.

Ref.

Ref.

F21790 F21791Ref.

F23000Ref.

12

41 2

Ø5

16

8 10

12 

20

22.51.5

10

10,5

15,5

10,5

15,5

99

F21757 F21758Ref. Ref.
10

18

Euro 6
2.5

13
63

F23004 F23008
30 x 8 35 x 8

Ref.

3530

PVP

PVP PVP

PVP PVP

PVP

PVP

PVPPVP

PVP

PVP

PVP

Portaestantes

Bulón Ø5

Embalaje

Embalaje Embalaje

Incoloro

Blanco

Roble

Incoloro Incoloro 

8.000 Uds.

6.500 Uds. 5.000 Uds.

Incoloro 

Incoloro Incoloro 

Embalaje

Embalaje Embalaje

Bulón Ø5

5.000 Uds.

Bulón Ø5

5.000 Uds.

Bulón Ø5

5.000 Uds.

Portaestantes Incoloros

Portaestantes Incoloros con Bulón

5.000 Uds.5.000 Uds.

Embalaje

EmbalajeEmbalaje

8.000 Uds.

Incoloro

IncoloroIncoloro

Embalaje 8.000 Uds.

Plást. Metalizado

Plást. Blanco

Portaestante 

Incoloro 

Embalaje

Tablero 16 mm.

5.000 Uds.

Tablero 19 mm.

Con Bulón  Ø 5 /  Ø 5 

Bulón Ø5 Bulón Ø3

PVP PVP

Embalaje Embalaje

Acero Acero

10.000 Uds. 10.000 Uds.

Bulón presión Bulón rosca 

PVP

20.000 Uds.

Espiga madera 

Madera 

Embalaje
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F21651
F21652
F21653
F21654
F21655
F21656
F21657
F21658

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

F21400

F21402
F21401
F21403
F21404 F23000

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

F21451
F21452
F21453
F21454
F21455
F21456
F21457
F21459
F21458
F21460

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref. 

Ref.

F21900 F21910 F21911

F21421
F21422
F21420

F21423

Ref. Ref. Ref.

F23002Ref.

Ø5 x 8 Ø8 x 11 Ø10 x 11

C31880
F23010   F23013
32 x Ø5 27 x Ø5

Ref.
Ref.

7.2

10.5

6

25 27

Ø2.5 Ø3 Ø3.2

16
13

.5

Ø 5

Ø 14

16

22
 

F23000 F23001 F23002Ref.Ref. Ref.

PVP

PVP

PVP

PVP PVPPVP

PVP

Blanco   

Roble   

Cerezo   

Haya   

Haya M   

Nogal   

Nogal 2   

Gris  

Embalaje 8.000 Uds.3.000 Uds. 8.000 Uds. 10.000 Uds.

Embalaje Embalaje

Blanco   

Roble   

Cerezo   

Haya   

Haya M   

Nogal   

Nogal 2   

Gris   

Incoloro   

R. Córdoba   

10.000 Uds. 2.500 Uds.

Embalaje Embalaje Embalaje65.000 Uds.

Nylon Nylon Nylon

20.000 Uds. 20.000 Uds.

PortaestantePortaestante (Bulón no incluído) Tapa portaestante Bulón 

Tope de puerta Portaestante 

Taco Nylon

Portaestantes y Topes

Blanco  

Blanco Roto  

Grafito  

Acero

Aluminio  

Blanco RotoBlanco Grafito Aluminio

Con Bulón  Ø 5 /  Ø 4

PVP

PVP

10.000 Uds. 1.000 Uds.

Acero
Acero

Tornillo Euro Unión muebles

EmbalajeEmbalaje

Personalice su Kit 

escogiendo las 

referencias y la cantidad 

de piezas que necesite.

Embolsados en máquina
Personalizables

PVP PVP PVP

Embalaje Embalaje

Acero Acero
10.000 Uds. 10.000 Uds. 10.000 Uds.

Acero

Embalaje

Bulón  Ø 5 /   Ø 5 Bulón  Ø 5 Bulón  Ø 5 /  Ø 4
Sin balonaCon balona Con balona
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C2020
C2021

F21121-13
F21122-13
F21123-13
F21124-13
F21125-13
F21126-13
F21127-13
F21128-13
F21129-13
F21130-13
F21131-13
F21132-13
F21133-13
F21135-13
F21137-13
F21138-13
F21139-13
F21140-13
F21141-13
F21142-13
F21143-13
F21144-13
F21145-13

F21121-17
F21122-17
F21123-17
F21124-17
F21125-17
F21126-17
F21127-17
F21128-17
F21129-17
F21130-17
F21131-17
F21132-17
F21133-17
F21135-17
F21137-17
F21138-17
F21139-17
F21140-17
F21141-17
F21142-17
F21143-17
F21144-17
F21145-17

F21121-25
F21122-25
F21123-25
F21124-25
F21125-25
F21126-25
F21127-25
F21128-25
F21129-25
F21130-25
F21131-25
F21132-25
F21133-25
F21135-25
F21137-25
F21138-25
F21139-25
F21140-25
F21141-25
F21142-25
F21143-25
F21144-25
F21145-25

F21121-30
F21122-30
F21123-30
F21124-30
F21125-30
F21126-30
F21127-30
F21128-30
F21129-30
F21130-30
F21131-30
F21132-30
F21133-30
F21135-30
F21137-30
F21138-30
F21139-30
F21140-30
F21141-30
F21142-30
F21143-30
F21144-30
F21145-30

F21121-38
F21122-38
F21123-38
F21124-38
F21125-38
F21126-38
F21127-38
F21128-38
F21129-38
F21130-38
F21131-38
F21132-38
F21133-38
F21135-38
F21137-38
F21138-38
F21139-38
F21140-38
F21141-38
F21142-38
F21143-38
F21144-38
F21145-38

Ø 13 mm. Ø 17 mm. Ø 25 mm. Ø 30 mm. Ø 38 mm.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

60

12 32

42

C2021

C2020

PVP

32
32

32
56

64
.5

Ø25Ø18

5

min.16

Ø10

Ø 1
8

12.5

5 max. 17

8.5

Ø18

6516 ó
19 mm.

PVP

50 Sets

Juego Colgador  CON CHAPA

Embalaje

Juego colgador oculto

Tapas Adhesivas y Accesorios mueble

Embalaje Embalaje Rollos de 200 Uds.Rollos de: 1.000 Uds. 600 Uds. 300 Uds. 200 Uds.

Blanco

Blanco Poro

Gris

Gris Metal

Antracita

Beig 

Crema

Maple

Haya Nat.

Haya

Haya Claro

Haya Varia

Pino

Roble Cocina

Cerezo

Cerezo Claro

Tulipie

Sapelly

Nogal

Bubinga

Wengue

Negro

Negro Poro

Blanco

Blanco Poro

Gris

Gris Metal

Antracita

Beig 

Crema

Maple

Haya Nat.

Haya

Haya Claro

Haya Varia

Pino

Roble Cocina

Cerezo

Cerezo Claro

Tulipie

Sapelly

Nogal

Bubinga

Wengue

Negro

Negro Poro

Ø 38 mm.Ø 13, 17, 25 y 30 mm.

Regulación 
PROFUNDIDAD  

8 mm.

Mínimo montaje para pegar 
el módulo al techo.

Regulación 
ALTURA  
± 8 mm.

Un agujero mínimo de Ø18 mm. 
Aconsejamos Ø 25 mm.  

Mecanización Trasera Módulo:

Versión seguridad:
Evita descuelgues 

involuntarios.

Debe atornillar un tornillo 
de Ø 3.5 x 20 en el agujero 
de fijación indicado, para 

seguridad de carga
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F21501
F21502
F21503
F21504
F21505
F21506
F21507
F21508

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

610

F21470 F21471Ref.

C4

C5 F21300

F21283 C6 CH2020

Ref.

Ref. Ref.

Ref. Ref.

C3Ref.

60 60

2.100

42

16 or 
19 mm.

16 ó
19 mm.

44

54
48

9 mm. 10 mm.

CB001Ref.

42

18

27.5

48

1.8

8
2729

58

1.8

8 

0 a 10 mm ± 7

9

10

PVP

PVP

Cocinas Accesorios módulo

Rinconera estrella

20.000 Uds.

Blanco   

Roble   

Cerezo   

Haya   

Haya M   

Nogal   

Nogal 2   

Gris  

Embalaje

Lágrimas

Transp.

       50 Uds. x Hoja
   5.000 Uds. x Bolsa 
60.000 Uds. x Caja

Embalaje

PVP

PVP

PVP PVP PVP

PVP

500 Uds.

Acero

Embalaje

500 Uds. 25 Uds.

Acero Acero

Embalaje Embalaje

500 Uds.

Acero

Embalaje 500 Uds.

Acero

Embalaje

Colgador chapa bastón

Chapa pared cuadrada Barra Colgador

Chapa pared dobleChapa pared

300 Uds.

PVP

Embalaje

Acero

200 Uds.

800 Uds.

Colgador bivalente mód. cocina

Colgador chapa escuadra

REGULACIÓN REGULACIÓN
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REGULACIÓN

Embalaje
Blanco

REGULACIÓN

REGULACIÓN

PVP
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Ø

Ref.

Ref.

MOD.

mm.

F23620

F23600

F23621

F23601

F23622

F23602

F23623

F23603

F23624

F23604

F23625

F23605

F23626

F23606

F23627

F23607

F23628

F23608

40 45 50 60 70 80 90 100 110 120

F23629

F23609

350 400 450 550 650 750 850 950 1050 1150 3950 4100

F23653

F23650

F23660-N
F23662-N
F23661-N

F23663 F23662Ref.

Ref.

F23507

F23501

F23513Ref. Ref.

Ref. F21270Ref.

50 30

20

20

3.5

11

11

16

F23545Ref. F60400Ref.

PVP

PVP

PVP

PVP PVP

PVP PVP

Embalaje Embalaje

Blanco

Plata Mate

100 Uds

Metro Lineal

20 barras

Soporte cierre módulo (trasera-frontal) de aluminio

Embalaje

Blanco

Gris

CON TETÓN - Tablero 16 mm.

200 Uds.

SIN TETÓN - Tablero 16 mm. SIN TETÓN - Tablero 16 mm.

200 Uds.

SIN TETÓN - Tablero 18 mm.

200 Uds. 200 Uds.

50 Uds.

50 Uds.

Cromo Mate Cromo Mate

Cromo Mate

50 Uds.Embalaje Embalaje

Embalaje

Pelícano Grande Pelícano Mediano

Pelícano Pequeño Sujeción trasera plástico

5.000 Uds.

Negro

Embalaje

Opción con
Terminales Montados

Embalaje

100 Uds. Embalaje

79 metros en barras

PVPPVP

Cajas de 1.200 Uds.Embalaje

Gris  

Amortiguador para puertas. Hidráulico. Pulsador regulable de puerta. Push

Embalaje

Gris  

100 Uds.

Cocinas Accesorios módulo
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